

Sala gimnastyczna. Widok na uczestników uroczystości i wchodzący na środek sali poczet sztandarowy

Widok z tyłu na poczet sztandarowy podczas hymnu. W tle zaproszeni goście i uczniowie

Ujęcie na przemawiającego dyrektora szkoły

Ujęcie na stojących uczniów klas pierwszych o profilu policyjnym stojących w trójszeregu

Widok na Pierwszego Zastępcę Komendanta Wojewódzkiego podczas przemówienia. Obok stoi poczet sztandarowy. Zbliżenie na przemawiającego komendanta

Ujęcie na orła wieńczącego drzewiec sztandaru

Widok na uczniów stojących w szeregu

Zbliżenie na uczniów. Jeden z nich przechodzi z drugiego szeregu do pierwszego

Ujęcie na przemieszczających się uczniów na tył szeregu

Widok na uczniów klasy psychologiczno-prawnej

Ujęcie na uczniów podczas ślubowania na sztandar szkoły. W tle widoczni inni uczniowie

Uczniowie wręczają gościom upominki

Ujęcie na poczet sztandarowy wychodzący z sali, widoczni inni uczestnicy uroczystości

Ujęcie na wchodzących na salę uczniów i rozpoczynających pokaz musztry

Uczniowie odgrywają scenki związane z ruchem drogowym

Jeden z uczniów udziela pierwszej pomocy nieprzytomnej osobie podczas odgrywania scenki. W tle widoczni zaproszeni goście i inni uczestnicy ceremonii

Ujęcie jak jeden z uczniów wykonuje resuscytację podczas odgrywania scenki. Następnie osoba ta, przez uczniów uczestniczących w przedstawieniu, opuściła salę

Uczniowie odgrywają scenkę, jeden z nich tańczy, trzymając głośnik przy uchu. W tle inni uczestnicy inscenizacji

Widok na siedzącą przy stoliku uczennicę, która odgrywa sędzię

Widok na pięciu uczniach siedzących przy stoliku, odgrywających scenkę i dyskutujących. Następnie wszystkie osoby wstają

Ujęcie na osoby ćwiczące na macie w ramach pokazu sztuk samoobrony. Różne ujęcia przy kolejnych ćwiczeniach

Ujęcie na osobę broniącą się przed napastnikiem z nożem

Ujęcia na inne techniki samoobrony prezentowane przez uczniów

Ujęcie na zgromadzonych gości

Ujęcie na wszystkich uczestników ślubowania wraz z zaproszonymi gośćmi pozującymi do wspólnego zdjęcia